CÂMARA MUNIC
IPAL DE MARI

ANA

Hélvio Moreira
 Moraes,35 - vV

ila do Carmo -
Mariana - 3542

0000

”

m.
V cmerademerer

a megi RinA MUNICIPAL DE
MARIANA

Protocolo sob o
 nº 22O

REQUERIMENTO neB
1/2023

EM n É—CÓXQBZ 8
.2S

Exmo. Senhor pr
esidente da Câma

ra Municipal
SÓUVÓ*M)'

 S?CLU&,CJ

KFMXIIT —
—

Fernando Sam
paio de Castr

o.

O vereador qu
e subscreve, c

ientificando O
soberano plen

ário, conform
e vaticinado n

o

regimento Inte
rno dessa cas

a Legislativa,
seja oficiado a

o Excelentíss
imo Senhor

Chefe do Poder
 Executivo Munic

ipal, resguarda
da a autonomia

 de cada poder,
 bem

como a harmon
ia que entre el

es deve impera
r, Venho atra

vés deste requ
erimento

convidar à Secr
etaria de Cultur

a juntamente c
om à Associaç

ão dos morador
es

do distrito de Mo
nsenhor Horta,

 Banda São Cae
tanense para q

ue possamos

discutir o retorn
o das festividad

es do distrito de M
onsenhor Horta

.

« Festival do vinho
, que realizava n

o mês de julho.

e FestaSão Caeta
no, que realizav

a no mês de agos
to.

Mariana, 11de ma
io de 2023

%nberto Mat
eus Pereira

Vereador

Certo .de sua atenção
 renovo a manifestaç

ão da minha estima.

Atenciosamente, ap
resentamos saudaç

ões legislativas.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
ARROVADO POR UNANIMIDADE

22/ 0S //20
28

j
uA

d=

. A s

fres:dehíe Secretário